  [image: Zahradní párty stany, altány, pergoly]   Vyhledávání   

Magazín o zahradních párty stanech, altánech a pergolách Recenze a hodnocení párty stanů

	Párty stany
	Altány
	Pergoly
	Dřevěné
	Hliníkové a kovové
	Párty stany a altány 3x3m





Zahradní párty stany, altány, pergoly
[image: Elegantní, rychlé a levné řešení pro zakrytí vaší terasy hliníková pergola 3 x 5,46 m]
[image: Elegantní, rychlé a levné řešení pro zakrytí vaší terasy hliníková pergola 3 x 5,46 m]

Hliníkové a kovové pergoly a altány, Zahradní pergoly

To chci
Elegantní, rychlé a levné řešení pro zakrytí vaší terasy hliníková pergola 3 x 5,46 m
Představte si tu radost z lenošení na terase a kochání se krásou přírody, aniž byste se museli obávat ostrých slunečních paprsků. Zní to jako sen? Tak je na čase tento sen proměnit ve skutečnost s hliníkovou pergolou 3 x 5,46 m! Toto elegantní, rychlé a levné řešení zastřešení terasy zcela promění váš venkovní prostor. Tato robustní konstrukce o celkové ploše 16,4 m2 je vyrobena z odolných hliníkových profilů a váží solidních 75,1 kg.
Cena v době recenze: 35 149 Kč
Více →


[image: Hliníkový nůžkový párty stan 4x4 m s možností vlastního potisku]
[image: Hliníkový nůžkový párty stan 4x4 m s možností vlastního potisku]

Hliníkové a kovové pergoly a altány, Párty stany

To chci
Hliníkový nůžkový párty stan 4×4 m s možností vlastního potisku
Svět venkovních akcí se právě rozrostl o další stupeň díky uvedení hliníkového nůžkového párty stanu 4×4 m s vlastním potiskem. Tato pozoruhodná novinka není jen běžným párty stanem; je to vyjádření stylu, sofistikovanosti a jedinečnosti. Nůžkový párty stan Aluminium, který je dokonalou kombinací funkčnosti a estetiky, je ideální volbou pro jakoukoli venkovní akci – ať už se jedná o oslavu narozenin, firemní akci nebo neformální setkání.
Cena v době recenze: 22 999 Kč
Více →


[image: Levný zelený zahradní párty stan 3x3m]
[image: Levný zelený zahradní párty stan 3x3m]

Párty stany

To chci
Levný zelený zahradní párty stan 3x3m
Představte si, že příští setkání uspořádáte v levném zeleném zahradním párty stanu o rozměrech 3×3 m. Tento stan není jen tak obyčejný stan – je to váš dokonalý partner pro slunečné dny a chladné noci. Ať už plánujete narozeninovou oslavu, oslavu výročí nebo prosté rodinné setkání, tento zahradní stan je ideální volbou. Jeho zářivě zelená barva dodá vašim oslavám prvek přírody a vaše zahrada bude vypadat živěji a slavnostněji. Stan je vybaven čtyřmi bočními stěnami, které zajišťují úplné uzavření a chrání vás před přímým slunečním světlem.
Cena v době recenze: 1 694 Kč
Více →


[image: Velký nůžkový párty stan 4x12 m]
[image: Velký nůžkový párty stan 4x12 m]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Velký nůžkový párty stan 4×12 m
Představte si toto. Právě jste rozeslali pozvánky na největší oslavu sezóny a všichni, kdo jsou ve vašem společenském kruhu, odpověděli hlasitým “ANO”. Už slyšíte cinkání sklenic, srdečný smích a dunivé rytmy vašeho pečlivě sestaveného party playlistu. Ale je tu jeden problém – váš skromný příbytek není dost velký na to, aby se do něj vešli všichni vaši moderní přátelé. Vstupte do velkého nůžkového párty stanu o rozměrech 4×12 m. Název, který zní, jako by nebezpečná zbraň z Tarantinova filmu a cirkusová rekvizita měly výstřední dítě lásky. Toto velkolepé zvíře jako party doplněk je doslova “big top” řešením vašich prostorových potíží.
Cena v době recenze: 59 999 Kč
Více →


[image: Dřevěné zastřešení terasy - pergola 5x4 m]
[image: Dřevěné zastřešení terasy - pergola 5x4 m]

Dřevěné zahradní altány a pergoly, Zahradní pergoly

To chci
Dřevěné zastřešení terasy – pergola 5×4 m
Dřevěné zastřešení terasy je mistrovským architektonickým dílem v podobě pergoly. Nejedná se o ledajakou pergolu, ale o pergolu Linda 23, středně velkou pergolu, která byla pečlivě navržena a vyrobena z naší nabídky. Její rozměry, velkorysé 5×4 metry, z ní dělají ideální doplněk každého domu, který dokonale zapadne ke stěně vašeho domu. Linda 23 je víc než jen venkovní ozdoba, je to funkční prostor, který je přizpůsobitelný všem ročním obdobím. Představte si, že pod jeho stínem pořádáte letní grilování nebo se pod ním za dlouhých zimních večerů uvelebíte s teplým šálkem kakaa. Poskytuje nejen přístřeší, ale také útulné a příjemné prostředí pro vytváření vzpomínek.
Cena v době recenze: 39 500 Kč
Více →


[image: Levný zelený zahradní altán - párty stan 3x3m]
[image: Levný zelený zahradní altán - párty stan 3x3m]

Párty stany, Párty stany a altány 3x3m, Zahradní altány

To chci
Levný zelený zahradní altán – párty stan 3x3m
Představte si, že pořádáte zahradní party za krásného slunečného dne a vaši hosté si užívají pobytu na čerstvém vzduchu a v bujné zeleni kolem. Nyní k tomu přidejte cenově dostupný zelený zahradní altán, párty stan o rozměrech 3×3 m, který vašim hostům poskytne příjemný stín pro odpočinek a zábavu. Tento praktický zahradní altán je tak jednoduchý na sestavení, že je postaven a připraven během několika minut.
Cena v době recenze: 2 520 Kč
Více →


[image: Dřevěný zahradní altán 490 x 290 cm s valbovou střechou]
[image: Dřevěný zahradní altán 490 x 290 cm s valbovou střechou]

Dřevěné zahradní altány a pergoly, Zahradní altány, Zahradní pergoly

To chci
Dřevěný zahradní altán 490 x 290 cm s valbovou střechou
Ponořte se do přírodních krás své zahrady a užívejte si pohodlí a elegance dřevěného zahradního altánu Samos. Tato velkolepá stavba s působivými rozměry 490 x 290 cm poskytuje nejen dostatek prostoru pro venkovní relaxaci, ale také významně přispívá k estetickému vzhledu vaší zahrady. S výškou 290 cm a světlou výškou 200 cm je tento altán ztělesněním architektonické dokonalosti a praktického designu.
Cena v době recenze: 47 310 Kč
Více →


[image: Hliníková BIOKLIMATICKÁ pergola 3 x 3 m na terasu s lamelovou uzavírací střechou]
[image: Hliníková BIOKLIMATICKÁ pergola 3 x 3 m na terasu s lamelovou uzavírací střechou]

Hliníkové a kovové pergoly a altány, Párty stany a altány 3x3m, Zahradní pergoly

To chci
Hliníková BIOKLIMATICKÁ pergola 3 x 3 m na terasu s lamelovou uzavírací střechou
Snažili jste se někdy najít útočiště před poledním sluncem, ale zradil vás jen chatrný látkový slunečník? Tak se připravte na údiv! Seznamte se s hliníkovou bioklimatickou pergolou. Tohle není zahradní altán vaší babičky, to ne. Jedná se o pevnost klidu o rozměrech 3 x 3 m, která je připravena proměnit vaši terasu v chill-out zónu i v těch nejparnějších letních dnech. Tato pergola není jen tak obyčejná pergola, je to “bioklimatická” pergola. “Bio-co?” ptáte se? No, dovolte mi to vysvětlit. Střecha je tvořena desítkami otočných lamel (fantastický výraz pro hubené panely), které jsou jako malí vojáčci chránící vás před drsnými živly. Ať prší nebo svítí slunce, mají vás pod ochranou!
Cena v době recenze: 37 990 Kč
Více →


[image: Velký party stan 3x9m z voděodolného polyesteru s nůžkovou konstrukcí]
[image: Velký party stan 3x9m z voděodolného polyesteru s nůžkovou konstrukcí]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Velký party stan 3x9m z voděodolného polyesteru s nůžkovou konstrukcí
Představte si tento velkolepý párty stan o impozantních rozměrech 3×9 m, vyrobený z nejodolnějšího nepromokavého polyesteru a oživený jedinečnou nůžkovou konstrukcí. Není to jen párty stan, je to zázrak designu, prohlášení o sofistikovanosti a ztělesnění pohodlí. Je ideálním doplňkem pro vaše zahradní párty a díky důmyslnému automatickému nůžkovému systému nabízí bezkonkurenčně snadné a rychlé stavění.
Cena v době recenze: 13 925 Kč
Více →


[image: Modrý rozkládací nůžkový párty stan 3 x 4,5 m se čtyřmi bočními stěnami]
[image: Modrý rozkládací nůžkový párty stan 3 x 4,5 m se čtyřmi bočními stěnami]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Modrý rozkládací nůžkový párty stan 3 x 4,5 m se čtyřmi bočními stěnami
Kdo potřebuje Ritz, když má modrý skládací nůžkový párty stan 3 x 4,5 m se čtyřmi bočními stěnami? Je to odpověď na všechny vaše potřeby pro venkovní akce. Od honosných svateb přes bujaré grilování až po ty nejvelkolepější zahradní party – tento stan vás dostane! A tím myslím doslova. Tato obdélníková obluda je vyrobena z odolné práškově lakované oceli, která je dostatečně silná, aby odolala i nepříznivému počasí.
Cena v době recenze: 4 249 Kč
Více →


[image: Krytý altán pro terasy a venkovní posezení s LED světly napájenými solární energií]
[image: Krytý altán pro terasy a venkovní posezení s LED světly napájenými solární energií]

Dřevěné zahradní altány a pergoly, Hliníkové a kovové pergoly a altány, Zahradní altány

To chci
Krytý altán pro terasy a venkovní posezení s LED světly napájenými solární energií
Představte si dokonalý večer strávený pod hvězdami, v pohodlí vlastní zahrady, obklopený jemnou září solárních LED světel z nádherného altánu BlumfeldtValence. Tento zastřešený altán nabízí nejen útulný přístřešek pro venkovní posezení a terasy, ale slibuje také idylické prostředí pro příjemné letní večery. Jen si to představte – vy, vaši blízcí a hostina pod širým nebem pod blikajícími LED světly, chráněni před nečekaným deštěm nebo škodlivým UV zářením díky kvalitnímu potahovanému materiálu altánu.
Cena v době recenze: 26 669 Kč
Více →


[image: Dřevěný zahradní altán 3 x 3 m ze smrkového dřeva]
[image: Dřevěný zahradní altán 3 x 3 m ze smrkového dřeva]

Dřevěné zahradní altány a pergoly, Zahradní altány

To chci
Dřevěný zahradní altán 3 x 3 m ze smrkového dřeva
Vstoupíte na zahradu a přivítá vás pohled na úžasný dřevěný zahradní altán o rozměrech 3 x 3 metry, vyrobený z nejkvalitnějšího smrkového dřeva. Není to jen stavba, je to útočiště, oáza přírodní krásy, která byla navržena tak, aby dokonale splynula s okolím. Jen si ji představte zasazenou uprostřed barevných listů vaší zahrady, jejíž přírodní kresba dřeva hřejivě září ve slunečním světle.
Cena v době recenze: 22 999 Kč
Více →


[image: Levný modrý párty stan 3x3 pro zakrytí menší terasy]
[image: Levný modrý párty stan 3x3 pro zakrytí menší terasy]

Párty stany, Párty stany a altány 3x3m, Zahradní altány

To chci
Levný modrý párty stan 3×3 pro zakrytí menší terasy
Pohleďte na cenově dostupný modrý párty stan! Odvážný výtvor šitý na míru těm, kteří hledají přístřeší, aniž by si udělali díru do peněženky. Tento úžasný stan o rozměrech 3×3 je skvělým společníkem pro vaši menší terasu, a přesto vyzařuje auru vznešenosti. Představte si to – živé letní setkání, smích rozeznívající vzduch a uprostřed toho všeho modrý stan, který se tyčí nad zemí, nepoškozen živly. Je to ideální pavilon pro vaši zahradu nebo terasu, který slouží jako maják poskytující útočiště před nepředvídatelnými rozmary přírody.
Cena v době recenze: 1 105 Kč
Více →


[image: Zelený nůžkový zahradní párty stan 3 x 3 m levně]
[image: Zelený nůžkový zahradní párty stan 3 x 3 m levně]

Párty stany, Párty stany a altány 3x3m, Zahradní altány

To chci
Zelený nůžkový zahradní párty stan 3 x 3 m levně
Pořádáte večírek, festival, sportovní akci, bleší trh nebo třeba jen rodinné setkání. Potřebujete něco, co bude křičet “jsem praktický, ale zároveň se umím bavit”. Vstupte do zeleného nůžkového zahradního párty stanu 3×3 m. Tohle není párty stan vaší babičky. Tohle je profesionální skládací stan s kvalitní konstrukcí, který se rozkládá rychleji, než se teenager, který se bojí praní, dokáže nacpat do skříně špinavé oblečení. Postavit ho je stejně snadné jako vtip “ťuk ťuk” a složit ho rychleji než hráč pokeru se špatnými kartami.
Cena v době recenze: 4 094 Kč
Více →


[image: Velký zahradní altán 5 x 10m ideální pro zahradní svatby]
[image: Velký zahradní altán 5 x 10m ideální pro zahradní svatby]

Párty stany, Zahradní pergoly

To chci
Velký zahradní altán 5 x 10m ideální pro zahradní svatby
Dámy a pánové, chlapci a dívky, maminky a tatínkové, psi a kočky (dobře, možná ne kočky, ty by stan nejspíš poškrábaly) – představuji vám dokonalé řešení venkovního večírku: velký zahradní altán 5 x 10 m! Ideální pro zahradní svatby, kde si můžete říct “ano”, aniž by vám otravné slunce nebo déšť říkaly “ne”. Je to skutečný párty stan pro každou příležitost. Od firemních večírků, kde můžete rozlít pití, aniž byste šéfovi ušpinili koberec, až po rodinné sešlosti, kde si strýček Josef nemůže stěžovat na počasí.
Cena v době recenze: 29 369 Kč
Více →


[image: Velký dřevěný zahradní altán Rhodos 560 x 560 cm]
[image: Velký dřevěný zahradní altán Rhodos 560 x 560 cm]

Dřevěné zahradní altány a pergoly, Zahradní altány

To chci
Velký dřevěný zahradní altán Rhodos 560 x 560 cm
Představte si, že máte vlastní soukromé útočiště přímo na zahradě – velký dřevěný zahradní altán Rhodos o rozměrech 560 x 560 cm! Není to jen tak ledajaký altán, ale mistrovské dílo s jedinečnou pyramidovou střechou. Stojí vysoko na robustních modřínových sloupech, které mají solidní rozměry 11,5 x 11,5 cm, a je navržen tak, aby odolal i těm nejnáročnějším povětrnostním podmínkám. S celkovou výškou 330 cm a působivou světlou výškou 203 cm nabízí dostatek prostoru pro odpočinek a stylové užívání si pobytu venku.
Cena v době recenze: 91 231 Kč
Více →


[image: Hliníková pergola pro zakrytí terasy s černými látkovými závěsy]
[image: Hliníková pergola pro zakrytí terasy s černými látkovými závěsy]

Hliníkové a kovové pergoly a altány, Zahradní altány, Zahradní pergoly

To chci
Hliníková pergola pro zakrytí terasy s černými látkovými závěsy
Představte si, že pořádáte grilování na zahradě, aniž by vás přitom sužovalo vedro nebo škodlivé UV záření. Vstupte do hliníkové pergoly, která je zahalena elegantními černými látkovými závěsy. Tento altán není jen hezká tvářička, je to Clark Kent venkovních zastřešení. Elegantní design promění vaši terasu ve venkovní útočiště pro večeře, rodinná setkání a jakékoli jiné události, které vyžadují dobré jídlo a ještě lepší společnost.
Cena v době recenze: 15 079 Kč
Více →


[image: Černý skládací párty stan 3 x 3 m s kvalitní nůžkovou konstrukcí]
[image: Černý skládací párty stan 3 x 3 m s kvalitní nůžkovou konstrukcí]

Párty stany, Párty stany a altány 3x3m

To chci
Černý skládací párty stan 3 x 3 m s kvalitní nůžkovou konstrukcí
Představujeme vám černý skládací párty stan 3 x 3 m s kvalitní nůžkovou konstrukcí, profesionální skládací stan, který odolá nárokům každé oslavy. Tento stan není jen dalším párty doplňkem, ale důkazem pohodlí a odolnosti. Díky snadnému sestavování a rozebírání se stane ideálním partnerem pro akce, jako jsou narozeniny, festivaly, sportovní akce nebo bleší trhy.
Cena v době recenze: 3 883 Kč
Více →


[image: Blankytně modrý skládací svatební párty stan 3 x 6 m]
[image: Blankytně modrý skládací svatební párty stan 3 x 6 m]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Blankytně modrý skládací svatební párty stan 3 x 6 m
Nebesky modrý skládací svatební stan o rozměrech 3 x 6 metrů je univerzálním doplňkem, který se stal nepostradatelným pro různé venkovní akce. Od radostného chaosu při rodinných setkáních po kouřové kouzlo grilování, od poklidných odpoledních pikniků po dobrodružné kempování a oslavy narozenin – stan je dokonalým společníkem pro všechny. Tento altán se snadným skládacím mechanismem slibuje bezproblémové skladování a přepravu, což z něj činí ideální volbu pro spontánní víkendové plány.
Cena v době recenze: 5 377 Kč
Více →


[image: Hliníkový přístřešek na automobil s obloukovou střechou 502 x 359 cm]
[image: Hliníkový přístřešek na automobil s obloukovou střechou 502 x 359 cm]

Hliníkové a kovové pergoly a altány, Zahradní pergoly

To chci
Hliníkový přístřešek na automobil s obloukovou střechou 502 x 359 cm
Hliníkový přístřešek pro auto s obloukovou střechou o rozměrech 502 x 359 cm je jedinečným výrobkem z domu Palram – Arcadia 5000. Tento moderní, prostorný a elegantní přístřešek pro auto je dokonalou kombinací stylu a pevnosti, navržený tak, aby chránil vaše vozidlo a zároveň zvýšil estetický vzhled vašeho venkovního prostoru. Jednou z význačných vlastností tohoto přístřešku pro auto je jeho konstrukce vhodná pro kutily, k čemuž přispívá chytrá technologie společnosti Palram, která umožňuje jeho sestavení během jediného dne.
Cena v době recenze: 56 524 Kč
Více →


[image: Levný bílý zahradní svatební altán 3 x 6 m]
[image: Levný bílý zahradní svatební altán 3 x 6 m]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Levný bílý zahradní svatební altán 3 x 6 m
Hledáte dokonalý venkovní přístřešek pro pořádání svateb, zahradních oslav, grilování nebo jiných slavností? Nehledejte nic jiného než tento vysoce kvalitní zahradní pavilon! Tento párty stan 3 x 6 m je vyroben z robustních ocelových trubek, takže je odolný a má dlouhou životnost. Stan je také vybaven polyethylenovou (PE) střechou a odnímatelnými bočními stěnami s okny, které umožňují snadné větrání a ochranu před sluncem nebo mírným deštěm. Stan o rozloze 18 m2 je vybaven 18 obloukovými okny, která zajistí elegantní a zároveň příjemnou atmosféru pro vaše setkání.
Cena v době recenze: 3 299 Kč
Více →


[image: Zelený stanový altán do zahrady RINGE 3,9x2,5x3,9m]
[image: Zelený stanový altán do zahrady RINGE 3,9x2,5x3,9m]

Párty stany, Zahradní altány

To chci
Zelený stanový altán do zahrady RINGE 3,9×2,5×3,9m
Kdo potřebuje nudný starý obdélníkový altán? Já určitě ne! Představujeme zelený rychloskládací zahradní altán šestiúhelníkového tvaru! Tento úžasný altán se skládá ze 6 bočních stěn, z nichž 2 jsou opatřeny zipem, takže vás ochrání před otravnými komáry. Je vyroben s ocelovou konstrukcí a materiálem je polyethylen v parádní zeleno-bílé kombinaci. Díky trubkové konstrukci se navíc snadno a rychle sestavuje, takže nebudete muset strávit celý den vymýšlením. Za chvíli už budete lenošit ve stínu svého nového stylového altánu a užívat si letního vánku a zeleného rychloskládacího zahradního altánu šestiúhelníkového tvaru.
Cena v době recenze: 2 490 Kč
Více →


[image: Levný skládací zahradní párty stan 4 x 4 m]
[image: Levný skládací zahradní párty stan 4 x 4 m]

Párty stany

To chci
Levný skládací zahradní párty stan 4 x 4 m
Levný skládací zahradní párty stan 4 x 4 m je ideální volbou pro venkovní akce a setkání. Díky polyethylenovému materiálu odolnému proti vodě a UV záření a robustnímu rámu z nerezové oceli je párty stan předurčen k tomu, aby vydržel téměř vše. Boční stěny jsou vybaveny ozdobnými okny, z nichž jedno má otvor na zip pro pohodlný přístup. Tento zahradní stan se také snadno sestavuje a lze jej použít pro různé venkovní aktivity.
Cena v době recenze: 3 089 Kč
Více →


[image: Profesionální skládací zahradní párty stan 3x3m krémové barvy]
[image: Profesionální skládací zahradní párty stan 3x3m krémové barvy]

Párty stany, Párty stany a altány 3x3m, Zahradní altány

To chci
Profesionální skládací zahradní párty stan 3x3m krémové barvy
Krémový skládací zahradní párty stan INSTENT 3×3 m je ideálním řešením pro jakoukoli venkovní oslavu nebo setkání. Jeho kvalitní konstrukce a předmontovaný nůžkový rám a teleskopické tyče usnadňují jeho stavbu a demontáž. Stan je ideální pro akce, jako jsou narozeniny, festivaly, sportovní akce a bleší trhy, a lze jej použít i pro klidné rodinné setkání.
Cena v době recenze: 5 714 Kč
Více →



1 2 3 … 13 Další »
Váš průvodce světem párty stanů
Párty stany se stávají stále oblíbenějším doplňkem zahrad a různých akcí. Díky svým vlastnostem jsou ziskáte rychlou a snadno přenosou obranu před vlivy počasí pro vaši oslavu, svatbu, raut, sportovní, firemní, taneční akcí, posezení s přáteli nebo  jakoukoliv jinou příležitost, u které chcete mít jistotu, že i kdyby v jejím průběhu začalo pršet, nebo se objevil jiný rozměr počasí, vaši hosté či přátelé budou před těmito rozmary počasí chráněni a vaše akce může vesele pokračovat.
Samozřejmě nejde jen o ochranu před nepříznivým počasím, ale i když počasí vyjde podle vašich přestav a bude horko a slunečno, párty stan bude příjemným zastřešeným místem, kde si hosté budou moci sednou do stínu a stejně tak dobroty, které přichystáte na stůl, budou před slunečními paprsky a nedměrnými teplotami chráneny.
Dnes již na trhu naleznete obrovské množství Párty stanů v mnoha rozměrech, tvarech, provedení materiálů a barev. Aby jste se v té záplavě lépe orientovali, naleznete na těchto stránkách přehled těch nejkvalitnějších, cenově výhodných párty stanů a doplňků k nim. Návštěvníci k jednotlivým stanům mohou přikládat své hodnocení, recenze, postřehy a dotazy a tím vám tak usnadnit rozhodování, který párty stan by nejlépe odpovídal vašim požadavkům. Budeme velmi rádi pokud se do diskuze zapojíte i vy.
Půjčení Párty stanu nebo jeho nákup?
Samozřejmě pokud pořadáte jednorázovou oslavu či akci, nemusí se vám vždy vyplatit párty stan si kupovat. Dnes již existují specializované firmy - půjčovny párty stanů - které nabízí jejich půjčení. Záleží vždy na konkrétním účelu pro který budete párty stan potřebovat, ale dle zpětných reakcí našich návštěvníků, ti co si párty stan zakoupili, této investice rozhodně nelitujů. I když si třeba nejdříve mysleli, že jej použijí jen na jednu akci a pak na dlouho zase ne, nakonec se párty stan stal trvalou součástí jejich zahrad a plnohodnotně jim nahrazuje dřevěné a jiné pergoly, altány či terasy.
Vzhledem ke stále klesajícím cenám párty stanů je navíc investice do těchto doplňků zahrad stále výhodnější. Dnes se již dá zcela bez probléml sehnat stan o rozměrech základny 3x3m s nůžkovou konstrukcí za méně než tisíc korun.

Kategorie přístřešků
	Dřevěné zahradní altány a pergoly (31)
	Hliníkové a kovové pergoly a altány (157)
	Párty stany (181)
	Párty stany a altány 3x3m (89)
	Zahradní altány (212)
	Zahradní pergoly (56)




© 2024 Zahradní párty stany, altány, pergoly | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE PŘÍSTŘEŠKŮ



	Párty stany
	Altány
	Pergoly
	Dřevěné
	Hliníkové a kovové
	Párty stany a altány 3x3m


  